Total   142.883,91 

Considerando os valores acima apontados, os quais foram retirados das 

planilhas de estimativa de preços com seus arredondamentos numéricos definidos 

por fórmulas aritméticas, o valor estimado total para esta contratação é de R$ 
142.883,91 (cento e quarenta e dois mil, oitocentos e oitenta e três reais e 
noventa e um centavos). 

Toda a documentação comprobatória desta pesquisa está anexada a este 

processo (marcadores 15 a 24). 

Equipe de Planejamento da Contratação 

Integrante demandante:    
Nome: Edivan Carlos Cassaro 
Matrícula: 3990